
0.15
創立90周年記念特別金利
3年

％
年

0.205年

（税引前）

（税引前）

％
年

足利小山信用金庫は、本年10月30日をもちまして、創立90周年を迎えました。
これもひとえに、地域の皆さまの温かいご支援、
ご愛顧の賜物と役職員一同、心より感謝申し上げます。
皆さまとともに歩んでまいりました90年。
90周年の感謝の気持ちを胸に・・・。
これからも「地域から信頼され親しまれる足利小山信用金庫」
を目指し歩んで参ります。
今後もご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

①ご利用いただける方　個人のお客様
②預入条件　　　　　　新たな資金で10万円以上のお預入れ
　　　　　　　　　　　　＊当金庫に既にお預入れされている定期預金の満期解約金・中途解約金でのお預入れは、普通預金・貯蓄預金・当座預金
　　　　　　　　　　　　　等からのお振替えであっても対象外となります。
③預入限度　　　　　　お一人様　500万円以内
④預金の種類　　　　　スーパー定期３年および５年
　　　　　　　　　　　　＊自動継続のお取扱いとなります。
　　　　　　　　　　　　＊証書式、通帳式のお取扱いが可能です。
⑤適用金利　　　　　　３年　年0.15％（税引後　年0.119％）
　　　　　　　　　　　５年　年0.20％（税引後　年0.159％）
　　　　　　　　　　　　＊初回満期日まで上記金利を適用します。初回満期日以降は継続時点の店頭表示金利が適用されます。
　　　　　　　　　　　　＊中途解約された場合は、当金庫所定の解約利率が適用されます。
⑥募集総額　　　　　　50億円
　　　　　　　　　　　　＊お取扱期間終了前に募集総額に達した場合はお取扱いを終了させていただきますので、予めご了承ください。
⑦その他　　　　　　　商品内容の詳細につきましては、店頭に「商品概要説明書」をご用意しておりますのでご覧ください。
　　　　　　　　　　　マル優もご利用いただけます。預金保険の対象商品です。

創立90周年記念定期預金の概要

平成27年
取扱期間

11月 2 日（月）
12月30日（水）

～




